
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A M P L II S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A M P L I
di  Scuola di  Scuola dell ’ Infanziadell ’ Infanzia , Primaria e Secondaria di  I° Grado, Primaria e Secondaria di  I° Grado

Loc. Marrocchi– 64017, S. ONOFRIO di CAMPLI (TE)
tel/fax 0861 553120 / 553817 Cod.Fisc. 80003910678
www.icampli.edu.it  teic82300g@istruzione.it

PROROGA CONTRATTO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI al 31 AGOSTO 2019

CIG: Z3E27AA3A3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamato il contratto di noleggio fotocopiatrici stipulato da questo Istituto e la ditta 

Steel Ofce s.r.l. relativo al bando di gara prot. n. 1159/B1515 del 12/03/2016  

Preso atto che il contratto è in scadenza in data 05/04/19 

Ritenuto necessario ed urgente procedere in merito  

Considerato che, in ottemperanza al CAD D.Lgs. 82/2005, si è ritenuto opportuno 

procedere alla digitalizzazione della documentazione amministrativa in tutti gli 8  plessi 

dell’Istituto Comprensivo di Campli 

Considerato che la ditta Steel Ofce s.r.l. si è prodigata collaborando, adoperandosi in 

tutte le operazioni, al fne di consentire il collegamento di tutte le fotocopiatrici dei 

plessi con i PC messi a disposizione e sostituendo macchinari non adeguati a tale 

servizio con altri compatibili 

Tenuto conto del servizio svolto e della disponibilità della ditta Steel Ofce s.r.l. nei 

mesi di novembre, dicembre 2018, gennaio e febbraio 2019 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 73 del 06/03/2019 relativa all’accettazione 

della presente proroga  

Ritenuto opportuno che la proroga del contratto di noleggio fotocopiatori debba 

essere commissionata fno al 31/8/2019, data di termine del corrente anno scolastico  

Visto il DI 129/2018 art. 45 comma 2 lettera h)  

Vista la previsione di spesa riportata nella scheda illustrativa fnanziaria A2 sottoconto 

3/7/1 Noleggio e leasing di impianti e macchinari nel Programma Annuale  

Visto il D.Lgs. 18/4/2016 numero 50 e successive modifcazioni e/o integrazioni  

DETERMINA

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001693 - 20/03/2019 - VI.6 - U

http://www.icampli.edu.it/
mailto:teic82300g@istruzione.it


I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A M P L II S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A M P L I

Loc. Marrocchi – 64017, S. ONOFRIO di CAMPLI (TE)

1. la proroga del servizio noleggio fotocopiatori in comodato d’uso fno al 31/8/2019 con

la ditta Steel Ofce S.r.l.  

2. di impegnare la relativa spesa complessiva, di euro 500,00 più IVA, a valere 

sull’esercizio fnanziario relativo al bilancio di competenza esercizio fnanziario 2019, 

scheda A2 sottoconto 3/7/1  

3. la disponibilità a rinnovare il contratto di noleggio alle stesse condizioni e modalità 

previsti nel vigente contratto 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’istituzione scolastica, sezione 

albo online e amministrazione trasparente. 

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Antonietta Di Taranto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001693 - 20/03/2019 - VI.6 - U


